

حمله به مراکز هسته‌ای

حمله به خاک ایران است



رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه ورود رسمی آمریکا به جنگ به معنی ناتوانی رژیم اسرئیل در مقابله با ایران است، گفت: قطعاً به آمریکا پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از تجاوز به ایران عزیز پشیمان کند.

به‌گزارش ایسنا، محمذباقر قالیباف در جلسه علنی روز گذشته و در تعلق پیش از دستور خود گفت: سرانجام رئیس‌جمهور متوهم آمریکا، خطای راهبردی خود را در حمایت از باند جنایتکار رژیم صهیونی تکمیل کرد و با ورود مستقیم، شراکت در جنگ علیه ایران را رسمیت بخشید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته برای همه روشن است که آمریکا از روز آغازین جنگ، بخشی جداناپذیر از ارتش رژیم بوده است، اما دفاع جانانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و حمایت یکپارچه مردم، طراحی نظامی اسراییلی – آمریکایی علیه مردم ایران را به‌شکست کشاند و رئیس‌جمهور متوهم آمریکا مجبور شد چهره فربکار خود را بار دیگر آشکار کرده و باوجود همه شعارهای ضدجنگ انتخاباتی خود، رسماً وارد جنگ شود. وی افزود: به‌عبارت دیگر، ورود مستقیم و رسمی آمریکا به جنگ به‌معنای ناتوانی اسرئیل در جنگ با ایران است. در عین حال باوجود اینکه ما این حمله را ناشی از شکست راهبردی رژیم در رسیدن به اهدافش می‌دانیم، اما آن را تحمل نخواهیم کرد و قطعاً پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از تجاوز به کشور عزیزمان ایران پشیمان کند.

در ادامه رئیس مجلس گفت: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را، حمله به خاک ایران می‌دانیم و تاریخ گواهی روشنی است که ایرانی تعرض به خاکش را تحمل نخواهد کرد. علاوه بر این، تضمین امنیت و حفظ تمامیت‌ارضی کشور ایجاب می‌کند که هر متعرضی به خاک کشور، از کرده خود پشیمان شود تا در آینده هیچ‌کسی جرأت نکند برای ضربه زدن به تمامیت ارضی کشور عزیزمان ایران، خیالبافی کند.

قالیباف ادامه داد: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به یکی از مهم‌ترین فرصت‌های استراتژیک خود در فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای می‌دانیم که ایران را از یک کشور وابسته، به یکی از بازیگران بزرگ در نظم جدید بین‌الملل تبدیل کرده است.

وی افزود: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به ساختارهای رسمی بین‌المللی می‌دانیم که باوجود قطعنامه‌های سازمان ملل متحد و تعهد قانونی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، نه‌تنها مانعی برای متجاوزان نشده‌اند، بلکه با دادن اطلاعات محرمانه، فعالیت‌های صلح‌آمیزمان به دشمن و ارائه گزارش‌های خلاف واقع برای حمله به مراکز هسته‌ای ایران زمینه‌سازی کردند.

قالیباف اضافه کرد: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را در شرایطی که در حال گفت‌وگو بودیم، حمله به دیپلماسی و عقلانیت می‌دانیم؛ بر این اساس از پاسخ نیروهای مسلح خود به تجاوز آمریکایی‌ها حمایت کامل و اعلام می‌کنیم که از امروز تا زمانی که حمایت آمریکا از این باند تبهکار ادامه داشته باشد، به خویشتنداری در برابر مشارکت آمریکا در تجاوز رژیم‌صهیونی پایان می‌دهیم. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما در مجلس شورای اسلامی به‌دنبال تصویب طرحی هستیم که همکاری‌های ایران با آژانس را تا زمانی که تضمین‌های عینی از رفتار حرفه‌ای این سازمان بین‌المللی نداشته باشیم، متوقف کند. قالیباف افزود: مطابق با فتاوی شرعی رهبر حکیم انقلاب، ایران برای فعالیت‌های غیرصلح‌آمیز هیچ برنامه‌ای ندارد، اما دنیا به‌وضوح مشاهده کرد که آژانس انرژی اتمی به هیچ‌کدام از تعهدات خود عمل نکرده و تبدیل به یک ابزار سیاسی شده است. وی همچنین تاکید کرد: در کنار پیروزی‌های میدانی، معتقدیم انقلاب اسلامی به یک پیروزی راهبردی دیگر نیز دست پیدا کرده است. امروز جمهوری اسلامی با رفتار مقتدرانه خود که با خویشتنداری حداکثری همراه بود، برای ملت‌ها و دولت‌های مسلمان و مردم عدالت‌طلب دنیا روشن کرده است که خلاف همه فئاسازی‌ها، ایران خطری برای امنیت منطقه نیست، بلکه این رژیم‌صهیونیستی است که با حمایت آمریکا، تهدید اصلی برای امنیت همه کشورهای مسلمان محسوب می‌شود. قالیباف افزود: امروز همه فهمیده‌اند که نه‌تنها از سوی ایران هیچ خطری کشورهای همسایه و مسلمان را تهدید نمی‌کند، بلکه ایران برای تقویت همبستگی بین ملت‌ها و کشورهای اسلامی، به جنگ با دشمن شماره یک جهان اسلام رفته است و سیاستمداران و اندیشمندان و حاکمان کشورهای مسلمان به این می‌انديشند که ایران خاکریز اول مقابله با توسعه فضای سرزمینی رژیم‌صهیونی و پیاده‌سازی هدف از نیل تا فرات است و معلوم نیست نقطه هدف بعدی این رژیم، کدام کشور اسلامی خواهد بود. وی خطاب به مردم گفت: بار دیگر در پیشگاه مردم ایران از همه قومیت‌ها، مذاهب و سلیقه‌های مختلف سیاسی که با درک بالا و شجاعتی مثال‌زدنی، یکپارچگی خود را در این لحظه تاریخ‌ساز، در مقابل دشمن حفظ کرده‌اند، سرتظطیع فرود می‌آورم و امیدوارم ما مسئولان بتوانیم دین خود را به آنان ادا کنیم.

رئیس مجلس در پایان گفت: در پایان شهادت همکار وظیفه‌شناس و فداکارمان، شهید رضا بوسلیک را به خانواده ایشان و همه همکاران خود در مجلس تبریک و تسلیت می‌گویم و از درگاه الهی علو درجات وی و همه شهدا را خواستارم.

در این خلال نطق رئیس مجلس، نمایندگان بارها فریاد «الله‌اکبر» و شعار «مرگ بر اسرئیل» سر دادند.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: مقابله با چالش‌ها و تهدیدهای مشترک به‌ویژه پس از تحولات اخیر، محور گفت‌وگو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه است. به‌گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی شامگاه یکشنبه در جمع خبرنگاران در بدو ورود به مسکو، در پاسخ به این پرسش که «رئیس‌جمهور روسیه روزهای اخیر گفت که ایران و روسیه با دشمنان مشترک در حال جنگیدن هستند، در این شرایط انتظار ایران از طرف روسی چیست»، اظهار کرد: ما و روسیه همیشه نگرانی‌های مشترک، دغدغه‌های مشترک و دشمنان مشترک داریم و همواره با همدیگر همفکری، همراهی و رایزنی‌های نزدیک برای مقابله با چالش‌ها و تهدیدهای مشترک داریم و این موضوعی است که روز دوشنبه در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه بررسی خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در این شرایط خطیر جدید که نظام بین‌الملل تهدید می‌شود، حتماً مشورت‌های ما و روسیه می‌تواند اهمیت بسیاری داشته باشد و ما تلاش می‌کنیم که مواضع یکدیگر را هماهنگ کنیم.

عراقچی خاطرنشان کرد: اکنون که شرایط خاصی بر منطقه حاکم است، اقتضا می‌کند مشورت‌های ایران و روسیه، دقیق‌تر، جدی‌تر و نزدیک‌تر باشد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران یادآور شد؛ سفر وی به مسکو از قبل تنظیم شده و قرار بود بعد از استانبول (و شرکت در اجلاس وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی)، به مسکو بیایم و با رئیس‌جمهور روسیه درباره تهاجم رژیم‌صهیونیستی و مسائلی که منطقه را تهدید می‌کند، دیدار و گفت‌وگو داشته باشم. وی ادامه داد: این سفر پس از حمله آمریکا به جمهوری اسلامی ایران و تهاجم جدید از سوی این

خبر

مقابله با تهدیدهای مشترک، محور مذاکره ایران و روسیه



کشور انجام می‌شود؛ طبیعی است که بحث‌های ما اکنون، جدی‌تر خواهد بود و ابعاد گسترده‌تری را در بر خواهد گرفت. عراقچی گفت: حمله آمریکا (به تأسیسات هسته‌ای ایران)، حمله و تجاوزی است که قطعاً باید محکوم شود، ما از موضع روسیه که روز یکشنبه با شدیدترین شکل ممکن این تهاجم را محکوم کرد، قدردانی می‌کنیم. وی اظهار کرد: امیدوار هستیم که این موضوع با گام‌های عملی در شورای امنیت و دیگر مجامع بین‌المللی نیز همراه شود.

وزیر امور خارجه بااشاره به ملاقات روز دوشنبه خود با رئیس‌جمهور روسیه گفت: به هر حال، بحث‌های جدی و مهمی را در دیدار با پوتین خواهیم داشت که مطمئن هستم در راستای منافع ۲ کشور خواهد بود. عراقچی درباره مواضع مقامات روس مبنی بر اینکه حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، حمله به

هیچ کس نمی‌تواند این تجاوزات را توجیه کند

رژیم‌صهیونیستی و دومین روز ایستادگی در برابر تجاوز آمریکا به تأسیسات صلح‌آمیز ایران نظنز، فردو و اصفهان است.

وی با قرائت اشعاری از دهخدا، گفت: ما امروز همه سرشار از بغض و غضب به‌خاطر کشورمان و تجاوزهای صورت‌گرفته به آن هستیم.

بقایي ادامه داد: ایرانیان در عین پایبندی به صلح و اصول بین‌الملل در دفاع از کِیان و عزت‌شان به‌هیچ‌عنوان کوتاه نمی‌آیند. سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: در حال حاضر تردیدی نیست که تجاوز رژیم‌صهیونیستی به ایران با هماهنگی و همراهی آمریکا انجام گرفته است.

بقایي بااشاره به حمله آمریکا به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ایران گفت: هیچ‌کس در هیچ سطح بین‌المللی نمی‌تواند این تجاوزها را توجیه



سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: بی‌تردید عزت ملت ایران اجازه نمی‌دهد که ایران محل تاخت و تاز این جنایتکاران قرار بگیرد و با تمام وجود در برابر این تجاوز آشکار ایستادگی می‌کند.

به‌گزارش مهر، اسماعیل بقایی در نشست خبری، بااشاره به جنایت استفاده از تسلیحات شیمیایی توسط رژیم بعث عراق در تیسر ۱۳۶۶، اظهار کرد: رژیم صدام به پشتوانه آمریکا و برخی کشورهای غربی مرتکب جنایت بزرگ علیه مردمان ایران شد و تعدادی از هموطنان ما جان‌شان را در سردشت از دست دادند.

وی گفت: آلمان به‌طورخاص مسئول توسعه و بخش قابل‌توجهی از تسلیحات شیمیایی عراق بود.

بقایی یادآور شد: امروز یازدهمین روز ملی ایرانیان در برابر حملات

وزیر اقتصاد با تاکید بر ثبات اقتصادی کشور و باوجود حملات رژیم‌صهیونیستی، از عملکرد موفق سازمان اموال تملیکی در تعیین‌تکلیف ۵۱ همت کالا و تزریق ۹۶ درصد آن به بخش تولید خبر داد.

به‌گزارش ایسنا، سیدعلی مدنی‌زاده در گفت‌وگویی با بیان اینکه باوجود حمله ددمنشانه دشمن صهیونیستی، شرایط اقتصادی کشور در وضعیت خوبی قرار دارد، اظهار کرد: سازمان‌های تابعه وزارت اقتصاد همانند گذشته مشغول فعالیت هستند و خللی در خدمت‌رسانی به مردم رخ نداده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره فعالیت سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی افزود: این سازمان یکی از دستگاه‌های پیش‌رو در ارائه خدمات به مردم است و تمام ادارات کل

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: گزارش‌هایی از کمبود برنج و روغن دریافت کردیم که خوشبختانه امروز با ترخیص مواد اولیه روغن از گمرک و توزیع مناسب برنج، این کمبودها برطرف شده است.

قاسم نوده‌فراهانی، رئیس اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با مهر بااشاره به تلاش‌های اصناف در روزهای اخیر برای تامین کالا و رفع کمبودهای بازار، اظهار کرد: اصناف با حضور مؤثر در بازار، تامین کالا و مایحتاج مردم و نقش آفرینی در تنظیم بازار، بار دیگر ثابت کردند که همیشه پای کار هستند.

نوده فراهانی به جلسات متعدد برگزارشده پیرامون تنظیم بازار

کند.

سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: بی‌تردید عزت ملت ایران اجازه نمی‌دهد که ایران محل تاخت‌وتاز این جنایتکاران قرار بگیرد و با تمام وجود در برابر این تجاوز آشکار ایستادگی می‌کند. بقایی همچنین در بخشی دیگر از صحبت‌های خود نام و یاد شهدای اخیر حملات رژیم‌صهیونیستی به ایران را گرامی داشت.

وی درباره سفر عراقچی به روسیه گفت: ما با روسیه از قدیم ارتباطات خوبی داشتیم. روسیه یکی از اعضای برجام و شورایامنیت است و یکی از همسایگان ماست. همزمان ما کشوری دارای موافقت‌نامه راهبردی هستیم، بنابراین این سفر بسیار مهم است. همزمان ما با بقیه کشورهایی که رابطه دیپلماتیک نداریم، رایزنی داریم. تعرض به ایران، تعرض به حقوق بین‌الملل و تمام قواعد حقوق بشری است. تمام دولت‌ها مسئولیت دارند که تحولات را بشناسند و اقدامات لازم را اتخاذ کنند.



گذشته شرکت و کالای مدنظر خود را خریداری کنند که مزایده اموال منقول در هفته گذشته برگزار و برندگان آن نیز مشخص شده‌اند و دیگر مزایده‌های اموال منقول و غیرمنقول هم در حال برگزاری هستند.

اشاره کرد و افزود: در این مدت جلسات متعددی را با اصناف در سراسر کشور برگزار کردیم و با تلاش‌های شبانه‌روزی، قدم‌های موثری در زمینه توزیع کالا و رفع کمبودها برداشته‌ شد. وی بااشاره به گزارش‌های اولیه درباره کمبود برخی اقلام از جمله برنج و روغن، گفت: در جلسات ابتدایی، گزارش‌هایی از کمبود برنج و روغن دریافت کردیم که خوشبختانه امروز با ترخیص مواد اولیه روغن از گمرک و توزیع مناسب برنج، این کمبودها برطرف شده است. نوده‌فراهانی درباره عرضه برنج با ۲ نرخ در برخی استان‌ها گفت: در گذشته گزارش‌هایی درباره عرضه برنج با ۲ نرخ در



رئیس اتاق اصناف ایران گفت: گزارش‌هایی از کمبود برنج و روغن دریافت کردیم که خوشبختانه امروز با ترخیص مواد اولیه روغن از گمرک و توزیع مناسب برنج، این کمبودها برطرف شده است.

اشاره کرد و افزود: در این مدت جلسات متعددی را با اصناف در سراسر کشور برگزار کردیم و با تلاش‌های شبانه‌روزی، قدم‌های موثری در زمینه توزیع کالا و رفع کمبودها برداشته‌ شد. وی بااشاره به گزارش‌های اولیه درباره کمبود برخی اقلام از جمله برنج و روغن، گفت: در جلسات ابتدایی، گزارش‌هایی از کمبود برنج و روغن دریافت کردیم که خوشبختانه امروز با ترخیص مواد اولیه روغن از گمرک و توزیع مناسب برنج، این کمبودها برطرف شده است. نوده‌فراهانی درباره عرضه برنج با ۲ نرخ در برخی استان‌ها گفت: در گذشته گزارش‌هایی درباره عرضه برنج با ۲ نرخ در

وزیر علوم گفت: همه دانشگاه‌های بزرگ و کوچک دولتی وغیردولتی ملزم هستند از امروز تمام آزمون‌های باقیمانده را در شهرپور برگزار کنند. به‌گزارش مهر، حسین سیمایی صراف با حضور در شبکه خبر درباره نحوه برگزاری امتحانات باقیمانده دانشجویان اعلام کرد: روز بعد از حمله بلافاصله درباره امتحانات تصمیم‌گیری کردیم و با مشارکت وزارت بهداشت یک اطلاعیه مشترک دادیم و اعلام کردیم دانشگاه‌ها امتحانات خود را حضوری برگزار کنند.

همچنین اجازه دادیم مجازی برگزار کنند و در برخی موارد اجازه دادیم که به‌توقیع بیندازند، در عین حال هر دانشجویی هم که در امتحان به‌دلیلی شرکت نکرد، دانشگاه خود را ملزم می‌داند بار دوم از وی آزمون بگیرد. وی ادامه داد: بنابراین این اختیار دانشجو است که انتخاب کند، الاآن امتحان دهد یا بعدا، اما الاآن یک بازنگری در بخشنامه امتحانات انجام دادیم که تا بعدازظهر امروز یا فردا به بخشنامه‌ها ابلاغ می‌شود. در اجلاس روسا بررسی کردیم همه دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی تمام

editor@smtnews.ir